
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ 

PODER EXECUTIVO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ 

Praça da Matriz, Centro, Santa Maria do Pará, Pará. Cep: 68.738-000. 

E-mail: licismp@gmail.com 

 
 

ERRADA DE EDITAL 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 9/2015-150701 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2015018/CPL 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-150701 

Tipo de Licitação: Menor preço 

Regime de Execução: Por Item 

Data de abertura: 30/07/2015 

Horário: 09h:00mm 

Local: Av. Santa Maria, nº 01, Praça da Matriz, Bairro Centro, CEP: 68.738-000, Santa Maria do Pará/PA. 

 

 

A secretaria Municipal de Educação comunica aos que a data de abertura do PREGÃO PRESENCIAL N°. 

9/2015-150701 que seria realizado no dia 27/07/2015 fica ALTERADA para o dia 30/07/2015, por motivos 

administrativos, conforme publicado no DOU dia 27/07/2015. O restante permanece inalterado. 

 

 

Santa Maria do Pará/PA, 27 de julho de 2015. 

 

 

 

 

 

Pregoeira Municipal 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-07-27T16:43:45-0300
	RAIMUNDA DE CARVALHO PEREIRA:32754051287




